## Prefeitura Municipal de Mulungu do Morro

AVISO DE RATIFICAÇÃO/HOMOLOGO Processo Administrativo nº. 010909/2022 Credenciamento nº 002/2022.

O Município de Mulungu do Morro, Estado da Bahia, torna público que ratificou/homologou os atos praticados pela Comissão Permanente de Licitação, atinente à prestação de serviços mecânicos em geral, com fornecimento de peças, a fim de atender às demandas da frota de veículos do Município de Mulungu do Morro/BA, em favor de SÓ SERVIÇO MMC COMÉRCIO DE PEÇAS AUTOMOTIVAS EIRELI, MARIA APARECIDA DE ARAUJO RIOS 68773447587 – AUTO ELÉTRICA, GLACIANO DE SOUZA MASCARENHAS 05576185501 – AUTO PEÇAS XAVIER, ELVES J A NOVAES - FRIO-CAR, OK AUTO CENTER PEÇAS, PNEUS E SERVIÇOS LTDA, STOCK CAR EQUIPADORA EIRELI E MAURÍCIO DOS SANTOS DE SOUZA – J M ELETRO DIESEL, no(s) valor(es) total(is) estimado(s) de R\$ 65.469,00 (sessenta e cinco mil quatrocentos e sessenta e nove reais), R\$ 67.820,00 (sessenta e sete mil oitocentos e vinte reais), R\$ 84.136,00 (oitenta e quatro mil cento e trinta e seis reais), R\$ 27.010,00 (vinte e sete mil e dez reais) e R\$ 89.450,00 (oitenta e nove mil quatrocentos e cinquenta reais), respectivamente, pelo período de até 22 de agosto de 2023, iniciandose a partir da data de sua assinatura do contrato, podendo ser prorrogado na forma da lei. Mulungu do Morro/BA. 12 de Setembro de 2022.

EXTRATO DE PUBLICAÇÃO DO CONTRATO Nº 290, 291, 292, 293, 294, 295 e 296/2022 Processo Administrativo nº. 010909/2022 Credenciamento nº 002/2022. Termo de Adesão nº 001/2022

O Município de Mulungu do Morro/BA, torna público que firmou contrato com SÓ SERVIÇO MMC COMÉRCIO DE PEÇAS AUTOMOTIVAS EIRELI, MARIA APARECIDA DE ARAUJO RIOS 68773447587 – AUTO ELÉTRICA, GLACIANO DE SOUZA MASCARENHAS 05576185501 – AUTO PEÇAS XAVIER, ELVES J A NOVAES - FRIO-CAR, OK AUTO CENTER PEÇAS, PNEUS E SERVIÇOS LTDA, STOCK CAR EQUIPADORA EIRELI E MAURÍCIO DOS SANTOS DE SOUZA – J M ELETRO DIESEL, no(s) valor(es) total(is) estimado(s) de R\$ 65.469,00 (sessenta e cinco mil quatrocentos e sessenta e nove reais), R\$ 67.820,00 (sessenta e sete mil oitocentos e vinte reais), R\$ 84.136,00 (oitenta e quatro mil cento e trinta e seis reais), R\$ 28.750,00 (vinte e oito mil setecentos e cinquenta reais), R\$ 140.131,00 (cento e quarenta mil cento e trinta e um reais), R\$ 27.010,00 (vinte e sete mil e dez reais) e R\$ 89.450,00 (oitenta e nove mil quatrocentos e cinquenta reais), respectivamente. Objeto: Prestação de serviços mecânicos em geral, com fornecimento de peças, a fim de atender às demandas da frota de veículos do Município de Mulungu do Morro/BA. Vigência: Até 22 de agosto de 2023, iniciando-se a partir da data de sua assinatura do contrato, podendo ser prorrogado na forma da lei. Mulungu do Morro/BA, 12 de Setembro de 2022.

Rua Eronides de Souza Santos | 55 | Centro | Mulungu do Morro-Ba

www.pmmulungudomorro.ba.ipmbrasil.org.br